PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу решений Думы Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 16.06.2016
В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 1 Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 406–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Думы Шимского муниципального района от 29.02.2012 №131 «Об основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального района»;

решение Думы Шимского муниципального района от 29.05.2013 №234 «О внесении изменений в решение Думы муниципального района от 29.02.2012 №131».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава

муниципального района

                             Н.А. Тиханович
	Председатель Думы

муниципального района

                              Ю.И. Кондратьев

16.06.2016
№ 71
_1295068907.bin